广州市录音啦网络科技有限公司
www.luyinla.com
声音克隆服务合同
甲方：广州市录音啦网络科技有限公司
联系人：何乙诚
联系电话：18028644173
联系地址：广州市番禺区市桥街光明南路199号（友利电商园）2号楼1302

乙方：
联系电话：
联系地址：

1. 服务简述
因乙方需要将本人声音进行克隆，以便于______________使用，甲方向乙方提供有偿声音克隆技术服务，为了保障双方的合法利益，签订本协议，以兹共同遵守。
2. 信息登记

	录音啦账户

	(必填)

	发音人性别
	☐男 ☐女
	(必选)

	声音类型
	普通话/中文
	（仅支持普通话）

3. 费用说明
甲方提供一次声音克隆服务，声音有效期为1年，价格为629元人民币。
备注：乙方使用软件克隆服务，必须注册“录音啦”账户，并且账户未到期。
声音克隆项目包含以下内容：
A.“录音啦”声音克隆服务 1 次,服务时效为 1 年,到期后需要重新克隆.
B.“录音啦”文字转语音提供 20 万字符合成，超出字符软件自动停止合成.
[bookmark: _GoBack]C.“录音啦”克隆后的声音，超出赠送字符，按照50元/20万字符进行收取.
4. 收款信息

开户名称：广州市录音啦网络科技有限公司
开户银行：中国建设银行股份有限公司广州天河支行
银行账户：44050158130100000992
支付宝账户：admin@luyinla.com
支付宝名称：广州市录音啦网络科技有限公司

5. 合同守则
1. 甲方获得乙方声音文件，确认音频并训练，乙方不得提出修改声音文件请求，不支持退款。
2. 乙方保证录制声音来源为“本人录制音频”，禁止非法使用他人声音进行克隆工作。
3. 乙方需要提供清晰的“普通话/中文”，如录音中存在口音，杂音，发音不标准，可能导致声音克隆训练失败，如多次无法满足录音需求，甲方退回乙方已支付费用,并终止本合同.
4. 甲方有权随时查看乙方合成的文字内容，如涉及反动、暴力、欺诈、色情等敏感词汇，有权阻止乙方的文字合成工作，并解除本合同，关停乙方相关账户使用，并不承担任何违约责任。
5. 乙方的克隆的声音禁止模仿公众人物、明星发音，只能够克隆本人的真实声音。
6. 如甲方收到举报，查实乙方确实存在模仿他人音色进行克隆，甲方将有权解除本合同。
7. 乙方享有克隆后声音的使用权，在使用文字合成语音功能，必须保障合成内容合法合规。
8. 甲方确认乙方提供的音频可用后，应在5个工作日内完成声音克隆工作，并交付乙方，如乙方音频存在问题，应重新录制后发给甲方。
9. 甲方如果收到乙方款项后，无法完成克隆工作，应退还乙方款项。
10. 甲方提供的声音克隆为“录音啦”语音转文字软件中，“文字转语音”功能当中使用，乙方获得发音人后，可以进行文字转语音工作，甲方不提供帮助转换工作。
11. 本合同到期后，如乙方未进行续费，甲方不对训练好的声音进行存储。
12. 乙方如需开具发票，请在付款后的15个工作日内将发票信息发给甲方，逾期不补。
13. 乙方如果有录音需要，可以前往甲方公司进行录音，甲方提供“录音室”，免费使用30分钟，超时按照15分钟/10元进行收取（因疫情影响公司暂不提供对外录音业务）
6. 附件备注
本合同一式两份,甲乙双方各一份
合同包含《声音克隆指南》《声音训练文本》以下无正文。

甲方盖章：                                         乙方签字：
签字日期：                                         签字日期：

《声音克隆指南》

1. 请在录音前，将手机调至“静音模式”
2. 录制声音坐姿请保持平稳，语速适中
3. 录制时请不要动录音设备，影响采样
4. 录音过程请注意鼻息以及呼吸喘息声
5. 请您阅读一遍再尝试录制，避免念错
6. 按下录音键后，请1秒后再进行朗读
7. 即将朗读结束，请1秒后按下停止键
8. 有感情的朗读训练文本，效果会更好
9. 总录制为21段音频，请勿合并音频

《声音训练文本》
《保证函》
我保证声音克隆仅用于个人文字合成使用，不用于非法用途。
《第一段》
从前，在一个遥远的国度，住着一位国王和王后，他们渴望有一个孩子。
《第二段》
于是，他们真诚的祈祷：“上天，赐给我们一个孩子吧！”
《第三段》
终于，王后生了个可爱的小公主，她的皮肤晶莹剔透，像雪一样白！
《第四段》
国王和王后将她取名为“白雪公主”。
《第五段》
全国人民都为白雪公主深深祝福。
《第六段》
白雪公主渐渐长大，长大后的她是那么的美丽，那么的夺目。
《第七段》
森林里的动物，像小鹿、小兔子、松鼠，都很喜欢白雪公主。
《第八段》
因为白雪公主会给他们吃食物，还会给他们讲故事。
《第九段》
个性善良的白雪公主，过着幸福快乐的生活。
《第十段》
好景不长，白雪公主的母亲生病去世了。
《第十一段》
国王便迎娶了一位新的王后。
《第十二段》
可是，这位新王后却是个精通法术的女巫。
《第十三段》
她虽有美丽的脸庞，却十分骄傲与暴躁。
《第十四段》
她痛恨一切比她美丽的人，甚至想要毁掉她们！
《第十五段》
王后有一面神奇的镜子，可以告诉她谁最漂亮。
《第十六段》
她问魔镜：“魔镜魔镜，谁是这个世界最漂亮的人？”
《第十七段》
王后得知白雪公主才是最漂亮的人，便找武士去杀她。
《第十八段》
但面对如此美丽的公主，武士又如何能下得了手？
《第十九段》
随后，白雪公主逃进森林，发现了一间小木屋。
《第二十段》
住在木屋里的小矮人非常同情白雪公主的遭遇，就把她留了下来。

请您仔细听一遍所有录音，满意后，将音频文件交给客服处理即可，预计需要15分钟完成本次声音克隆工作，谢谢您的支持！
1

image1.jpeg